
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa RC LIC1TACOES LTDA, inscrita no CNPJ N° 
49.255.881/0001-80. 

• 

• 

Bom Lugar - MA, em 15 de julho de 2024. 

-:25zt4
DANIEL VICTO AVIER LEITE 

Pregoeiro 



AO MUNICIPIO DE BOM LUGAR - MA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.: 0403001/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N . . : 014/2024. 

1&:I)RESENTAÇ 
1<, SERVIÇOS 

Processo:010 21 
Fls.: b-r3 
Rubrica: 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente 
licitação PREGÃO ELETRONICO r4,12 014/2024 acatando todas as 
estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: 

RAZAO SOCIAL:RC Licitações Ltda 
CNPJ N°: 49255881/0001-80 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 200018965 
ENDEREÇO COMPLETO:RUA 05 N.90 Bairro Nossa Senhora de Fátima 
TELEFONE E E-MAIL: 62 — 991369977 rcservicoserepresentacoes@gmail,com 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO: 0260 
AGENCIA: 0001 
CONTA: 485618049-9 
NU PAGAMENTOS S.A 
PIX: CNPJ:49255881/0001-80 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: 

Rafael Calixto da Silva Abadia 
CPF n° 024325411-38 
RG: . 501432-8 
Dn : 13-03-1988 Estado Civil: Solteiro 
Cargo na empresa: Proprietário 
Endereço: Rua 05 n. 90 Setor Nossa Senhora de Fátima Cidade: Silvânia - GO 
E-mail: rcservicoserepresentacoes@gmail.com
Tel: 62 991369977 

1. PROPOSTA: 

LOTE PRODUTOS QTD MARCA R$ Unid R$ Total 

5 

6 

APARELHO AR CONDICIONADO, 
SPLIT Hl WALL INVERTER 18.000 

BTUS 
63 HQ R$ 2.975,00 R$ 187.425,00 

APARELHO AR CONDICIONADO, 
SPLIT Hl WALL INVERTER 18.000 

BTUS 
21 HQ R$ 2.975,00 R$ 62.475,00 

TOTAL R$ 249.900,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 249.900,00 (Duzentos e quarenta e nove mil 
novecentos reais) Declaramos que, 

rcservicoserepresentacoes@gmail.com 

13 62 9 9136-9977 



I t.:13RESENTAÇA0 
k, SERVIÇOS 

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 60 (Sessenta) DIAS, co 
partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previst 
legislação em vigor. 

h) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o 
fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras 
despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de 
exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer 
alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto. 

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais 
apresentamos nossa proposta. 

d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência. 
Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas 
no Edital. 

Silvânia, 05 de julho de 2024. 

Documento assmado Mgnatmente 

RAFAEL CALIZTO DA SILVA MAMA 
Date 05;07,-2024 1S.0 7 -440400 
VerMque em Mtps.;!vatMa4 .41 irov Dr 

Rafael Calixto da Silva Abadia 
RC Licitações 

CNPJ: 49255881/0001-80 

OBS: A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO SUSPENDE O PRAZO DE 
VALIDADE DA PROPOSTA ATE DECISÃO. 

rcservicoserepresentacoes@gmailcom 

43 62 9 9136-9977 


